
 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO “R. MONTANO” 

Via Berardi, nr. 9 - 75018 STIGLIANO (Matera) 

Codice Fiscale 83000230777 

con Sezioni Associate in Accettura, Aliano, Gorgoglione  

Tel. 0835561210- Fax 0835/562929 

SITO: www.icstigliano.edu.it 

PEO: mtic81100r@istruzione.it - PEC: mtic81100r@pec.istruzione.it   

Al sindaco di Stigliano, 

al sindaco di Cirigliano, 

alle famiglie, 

ai docenti, 

al personale ATA, 

 al sito d’istituto 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Vista la comunicazione ricevuta in data odierna sulla positività di persona interna al 

nostro Istituto; 

Visto il Protocollo per la riduzione del rischio da Sars 19 visionabile sul sito 

dell’Istituto;  

Visto il Regolamento per la didattica digitale integrata, anch’esso visionabile sul sito; 
 

DECRETA 

 

la sospensione delle attività didattiche in presenza e il passaggio alla Didattica A 

Distanza per tutte le classi della Scuola Secondaria di I grado e per la classe V della 

Scuola primaria fino a nuova comunicazione. 

Ogni attività, sia curriculare che extracurricolare, si dovrà svolgere in modalità 

online e come da orari già pubblicati e comunicati. 

Si ricorda a tutti che ogni comunicazione scuola famiglia avverrà tramite registro 

on line. Resto a disposizione per ogni chiarimento e confido nell’assoluto rispetto 

delle indicazioni per la sicurezza di tutti. 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                      Livia CASAMASSIMA 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                                                  ai sensi del CAD 
 

mailto:mtic81100r@istruzione.it



